平成 31年４月４日

各 位

会 社 名  ヒューマンホールディングス株式会社
代 表者 名    代 表 取 締 役 社 長  佐藤 朋也

（ＪＡＳＤＡＱ・コード２４１５）

問 合せ 先   取締役経営企画担当  佐藤 安博
（ＴＥＬ：０３－６８４６－８００２）

組織変更および取締役の職務分担の一部変更

ならびに取締役辞任のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、組織変更および取締役の職務分担の変更について、下記のとおり決

議いたしましたので、お知らせいたします。また、取締役が１名辞任することとなりましたので、あわせてお

知らせいたします。

１． 組織変更（平成 31年４月４日付）

(1)組織変更の目的

  経営体制の一層の充実と強化を図り、新たな経営体制のもとで業績の発展および企業価値の向上を目指す

ものであります。

(2)組織変更の概要

  総合企画室と総合戦略室を統合し、新たに経営企画室を新設いたします。

新組織名 旧組織名

経営企画室
総合企画室

総合戦略室

２． 取締役の職務分担変更（平成 31年４月４日付）

氏 名 新担当名 旧担当名

佐藤 安博

（さとう やすひろ）
経営企画担当 総合企画担当

川上 輝之

（かわかみ てるゆき）
教育事業担当 総合戦略担当

３.取締役の辞任

 (1)辞任する取締役

 新井 孝高 （取締役 教育事業担当）

(2)辞任日
平成 31 年４月４日

(3)辞任の理由

本人の一身上の都合によるものであります。

(4)その他

当該取締役の辞任後におきましても、法令及び当社定款に定められている取締役の員数は満たして

おります。

以 上